муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №38»

ПРИКАЗ
№ '/$3  от 2022 г.
«О дополнительном отборе и формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей
административно управленческого персонала в МАДОУ №38

1. Внести дополнительно в кадровый резерв МАДОУ №38 Гайдамака Снежанну
Алексеевну, педагога -психолога для замещения должностей административно -
управленческого персонала: зам зав BMP

2. Резервистам разработать: план по самоподготовке и самообразованию

3.Заместителю заведующего BMP Бондарь К.В. с момента включения нового резервиста ( июнь
2022 г):

-запланировать участие резервистов в семинарах, форумах, конференциях, круглых столах и
тренингах

-Участие резервистов в деятельности коллегиальных и совещательных органов

-привлекать к участию в разработке проектов нормативных правовых актов, работе комиссий,
рабочих групп

4 .Назначить наставником для Гайдамака С.А., заместителя заведующего Бондарь К.В.,
разработать перспективный маршрут ( план) подготовки.

5. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и должностными инструкциями
по замещаемой должности.

б.Контроль за исполнениемпрйказа'оставляю за собой.

- _

Заведующий М АДОУЗЗ^йс^ Николаева Ю.А.
С приказом ,£ 5 I
Бондарь К.В.
Гайдамака С.А.